

TIEDOTE

Hyvää kevättä kaikille 14.Divisioonan perinneyhdistyksen jäsenille!!

Ensi syksynä Nuoriso- ja perinnepäivät pidetään Lieksassa 1.- 3.9.2017. Päivien teemana on ” 100 -vuotisen itsenäisyyden kokemuksella yhdessä valoisaan tulevaisuuteen”. Tapahtuma on kolmipäiväinen ja se on valittu yhdeksi Pohjois-Karjalan Suomi 100 vuotta - tapahtumaksi. Ohjelma julkaistaan kotisivuillamme. Yhdistyksen hallitus toivottaa Sinut, arvoisa yhdistyksemme jäsen, yhdessä seuralaisesi kanssa kutsuvieraaksi Nuoriso- ja perinnepäiville Lieksaan. Majoitusvarauksia hoitaa Karelia Expert puh. 0400 175323.

Perinneyhdistyksen vuosikokous pidettiin 7.4.2017 Lieksan Timitrassa Rajan perinnetalossa. Yhdistyksen puheenjohtajana jatkaa prikaatikenraali Jukka Sonninen. Hänethän valittiin puheenjohtajaksi lissalmessa 2016. Hallituksen jäseniksi valittiin erovuoroiset jatkamaan eli Matti Komulainen, Tomi Juopperi, Heikki Visti, Eero Pulkkinen ja Arto Juntunen. Hallituksen kokoonpanon näet tiedotteen alareunasta.

Yhdistyksen edellinen kausi meni suunnitelman mukaisesti Jäsenmäärä on nyt 338, joista veteraaneja 91. Talous on vakaalla pohjalla ja olemme näin voineet toteuttaa toimintaamme suunnitelman mukaisesti.

Uutena palveluna avasimme yhdistyksemme kotisivut. Sieltä löydät ajankohtaiset ja menneetkin asiat. Käyhän vierailmassa osoitteessa www.14dperinneyhdistys.fi. Pyrimme pitämään ne mahdollisimman ”tuoreina” päivittämällä niitä aina, kun on uutta tiedotettavaa. Kotisivujen kautta voit pitää meidät tietoisena jos yhteystiedoissasi jokin muuttuu. Niiden kautta voit antaa myös palautetta ja myös jutut ovat sinne tervetulleita. Jos haluat julkaista siellä juttuja tai kuvia, lähetä ne sihteerille sähköisesti osoitteeseen timom.karppinen@gmail.com.

Matka Rukajärvelle järjestetään 16.- 18.6. Tarkka ohjelma löytyy kotisivuiltamme. Ilmoittautumiset ottaa vastaan Ryhmämatkatoimisto Resviaria puh 0440 477070 tai sähköpostilla info@resviaria.com . Ilmoittautuminen 28.4.2017 mennessä. Matkalle on vielä tilaa.

Yhdistyksen jäsenmaksut (20 euroa) pyydetään maksamaan yhdistyksen tilille Pielisen OP FI37 5343 0720 1212 30. Maksathan sen 31.5.2017 mennessä. Tilisiirto tämän tiedotteen kääntöpuolella. Veteraanikunniajäseniltä jäsenmaksua ei luonnollisesti peritä.

Vielä kerran oikein hyvää kevättä kaikille!!

Hallitus